

# Årsredovisning

---

## SW Salem Högvreten AB

556799-0220

Styrelsen för SW Salem Högvreten AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i SW Salem Högvreten AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tumba 2022-07-12

  
Stefan Wennerholm

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Företaget äger fastigheten Salem Högvreten Norra 3 och bedriver fastighetsförvaltning. Byggnaden är en modernt designad kontors- och lagerbyggnad och utgör bland annat Söderbykoncernens huvudkontor. Samtliga lokaler är uthyrda per balansdagen.

Spridningen av covid-19 har inte haft någon mätbar påverkan på företagets verksamhet, ställning och resultat.

SW Salem Högvreten AB är ett helägt dotterföretag till Stefan Wennerholm Holding Two AB, 556760-1009, som i sin tur är helägt dotterföretag till SW Söderby AB, 556606-9778. Koncernredovisning upprättas av koncernens moderföretag SW Söderby AB.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

#### Arbetsätt och marknadsposition

Affärsidén är att långsiktigt äga och förvalta fastigheten.

#### Finansiell ställning

Vissa släpande engångskostnader hänförligt till lokalanpassningar belastar året 2021. Ytterligare lokalanpassningar med effektivisering av yta planeras. Företaget finansieras av koncernmoderföretaget SW Söderby AB och kreditinstitut. Koncernmoderföretagets egna kapital uppgår till ca 56 miljoner kr per balansdagen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	743	536	720	700	117
Resultat efter finansiella poster	-175	-119	-144	66	-352
Soliditet %	44	44	53	54	46

Tidigare lokalanpassningar har medfört ett utökat antal hyresgäster varvid nettoomsättningen ökat med 39% jämfört med föregående år.

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av totalt kapital

2022071437599

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 320 539	3 703	<b>10 424 242</b>
Balanseras i ny räkning		3 703	-3 703	<b>0</b>
Årets resultat			-170 418	<b>-170 418</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 324 242</b>	<b>-170 418</b>	<b>10 253 824</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	10 324 242
Årets resultat	-170 418
<i>Summa</i>	<i>10 153 824</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	10 153 824
<i>Summa</i>	<i>10 153 824</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning	2	742 963	536 025
Fastighetskostnader		-594 411	-485 714
<b>Bruttoresultat</b>		<b>148 552</b>	<b>50 311</b>
Försäljnings- och administrationskostnader		-108 363	-69 302
Övriga rörelseintäkter		0	114 600
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2, 3</b>	<b>40 189</b>	<b>95 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 947	-214 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 947</b>	<b>-214 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-174 758</b>	<b>-118 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-174 758</b>	<b>1 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		4 340	2 676
<b>Årets resultat</b>		<b>-170 418</b>	<b>3 703</b>

20220714S7600

# BALANSRÄKNING

1

202207143760J

		2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	22 605 868	23 046 896
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 605 868	23 046 896
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 605 868</b>	<b>23 046 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 470	0
Övriga fordringar		0	587 506
Förutbetalda kostnader		7 399	8 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		116 869	596 274
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		520 543	61 991
<i>Summa kassa och bank</i>		520 543	61 991
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 412</b>	<b>658 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 243 280</b>	<b>23 705 161</b>

2022071437602

		2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
	6		
Balanserat resultat		10 324 242	10 320 539
Årets resultat		-170 418	3 703
<i>Summa fritt eget kapital</i>		10 153 824	10 324 242
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 253 824</b>	<b>10 424 242</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	7	51 680	56 020
<b>Summa avsättningar</b>		<b>51 680</b>	<b>56 020</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till kreditinstitut	9	8 036 600	8 520 884
Skulder till koncernföretag		4 405 054	4 284 461
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 441 654</b>	<b>12 805 345</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9	320 400	270 000
Leverantörsskulder		5 582	3 658
Aktuella skatteskulder		28 151	61 734
Övriga skulder		87 097	53 137
Upplupna kostnader		54 892	31 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>496 122</b>	<b>419 554</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 243 280</b>	<b>23 705 161</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Företagets intäkter består av hyresintäkter, vilka redovisas i den avtalade period som motsvaras av prestationen.

#### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Byggnaden har delats upp på komponenterna stomme, tak, fasad/fönster, inre ytskikt, VVS, ventilation och övriga installationer. Beräknade restvärden efter nyttjandeperiodens slut uppgår till försumbara belopp och hänsyn har därför inte tagits till dessa. Följande avskrivningsprocent tillämpas.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Byggnadskomponenter	25-100	1-4
Markanläggningar	20	5

### Uppskattningar och bedömningar

#### Antagande om framtiden

Styrelsen har gjort antagandet att marknaden på kommersiella fastigheter är stabil. Ett gynnsamt ränteläge bidrar till en fortsatt hög efterfrågan.

#### Övriga upplysningar

#### Koncernförhållanden

SW Söderby AB, 556606-9778, är moderföretag till Stefan Wennerholm Holding Two AB, 556760-1009, som i sin tur är moderföretag till SW Salem Högvreten AB. Samtliga har säte i Botkyrka kommun.

Koncernredovisning upprättas av SW Söderby AB.

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2021	2020
	Inköp från andra koncernföretag	27 074	0
	Försäljning till andra koncernföretag	319 050	525 000

Not 3	Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	2021	2020
	Fastighetskostnader: Avskrivningar	441 028	357 795

Not 4	Byggnader och mark	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 127 284	20 257 284
	Årets anskaffningar	0	3 870 000
	Utgående anskaffningsvärden	24 127 284	24 127 284
	Ingående avskrivningar	-1 080 388	-722 593
	Årets avskrivningar	-441 028	-357 795
	Utgående avskrivningar	-1 521 416	-1 080 388
	<b>Redovisat värde</b>	<b>22 605 868</b>	<b>23 046 896</b>

2022071437605

Not 5	Förvaltningsfastigheter	2021-12-31	2020-12-31
-------	-------------------------	------------	------------

Redovisat värde		22 605 868	23 046 896
Verkligt värde		23 400 000	23 400 000

Metod för att fastställa verkligt värde m.m.  
Avkastningsvärdering baserad på framtida kassaflöden.

Not 6	Resultatdisposition		
-------	---------------------	--	--

<i>Medel att disponera</i>			
Balanserat resultat			10 324 242
Årets resultat			-170 418
<b>Summa</b>			<b>10 153 824</b>

<i>Förslag till disposition</i>			
Balanseras i ny räkning			10 153 824
<b>Summa</b>			<b>10 153 824</b>

Not 7	Uppskjuten skatteskuld	2021-12-31	2020-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Uppskjuten skatt avseende fastigheter		51 680	56 020
<b>Utgående uppskjuten skatteskuld</b>		<b>51 680</b>	<b>56 020</b>

Not 8	Förfallotid skulder	2021-12-31	2020-12-31
-------	---------------------	------------	------------

<i>Skulder till kreditinstitut</i>			
Förfaller inom 5 år		1 281 600	1 080 000
Förfaller senare än 5 år		6 755 000	7 440 884

<i>Skulder till koncernföretag</i>			
Förfaller inom 5 år		4 405 054	4 284 461

Not 9	Skulder som avser flera poster	2021-12-31	2020-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 8 357 000 kr (föreg år 8 790 000 kr).

<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		8 036 600	8 520 884
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		320 400	270 000

2022071437606

Not 10	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Fastighetsinteckningar	8 825 000	8 825 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 825 000</b>	<b>8 825 000</b>

**Not 11 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

**UNDERSKRIFTER**

Tumba

Stefan Wennerholm

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Lilja  
Auktoriserad revisor

2022071437607



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
20.06.2022 16:25

SENT BY OWNER:  
Ulrika Clevhagen • 13.05.2022 14:55

DOCUMENT ID:  
SyYEH0s8q

ENVELOPE ID:  
B1Y4S0iL9-SyYEH0s8q

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning SW Salem Högvreten AB 20210101-20211231.pdf  
10 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN WENNERHOLM stefan@soderby.se	Signed	14.06.2022 09:31	eID	Swedish BankID (DOB: 23/03/1965)
	Authenticated	14.06.2022 09:30	High	Swedish BankID (SSN: 196503231695)
2. JAN LILJA jan.lilja@focusrevision.se	Signed	20.06.2022 16:25	eID	Swedish BankID (DOB: 10/02/1966)
	Authenticated	14.06.2022 14:08	High	Swedish BankID (SSN: 196602101195)

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


